
 
 

Strana 1 
    

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 14. 3. 2019 

 

dle ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

ZADAVATEL:  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště  

Sídlem:   Neratovice, Školní 664, 277 11 

Zastoupený:  Ing. Marcelou Hrejsovou, ředitelkou 

IČO:    683 834 95 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Vybavení pro realizaci zájmových kroužků“ 
 

 

Vzhledem k situaci, že se zadavateli nepodařilo zveřejnit veřejnou zakázku na profilu zadavatele v tentýž 

den, který byla výše uvedená veřejná zakázka zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek (zveřejnění 

veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek nastalo dne 12.3.2019, zveřejnění veřejné zakázky na 

profilu zadavatele nastalo dne 14.3.2019), rozhodl se zadavatel prodloužit lhůtu pro podání nabídek 

následovně: 

 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 12.4.2019 v 10 hodin. 

 

Zadavatel upozorňuje, že otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu 

zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena ve stanovené 

lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 

 

Ostatní náležitosti zadávacích podmínek se nemění. 

 
V Praze  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Marcela Hrejsová 

ředitelka      
 
 
 

 


		2019-03-14T12:59:58+0100
	Ing. Marcela Hrejsová




